KARNTEN

Millstatter See

Haus am Hiigel
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Tschierweg 39 - A-9872 Millstatt - hausamhuegel.millstatt@gmail.com - +4367761101810
Weitere Informationen unter https://www.hausamhuegel-millstatt.com/


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-am-huegel.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel

KARNTEN

Millstatter See

Haus am Hiigel
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Wir verfligen uber drei grozligige und moderne Ferienwohnungen mit hochwertiger Ausstattung. Unsere Wohnung
»,Panorama“ bietet grokzligigen Platz fiir 2 Erwachsene. ,Ostblick” ist ideal fur 3 Personen und ,Westblick“ ist eine
komfortable Familienwohnung fiir bis zu 5 Personen.

Griinzone - Ruhige Lage - Auf einer Anhohe gelegen - Alleinlage - Direkt am Radweg - Direkt an d. Ski-/ Wander-/ Bushaltestelle

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung Westblick

b

67m? - Moderne 5 Zimmer Wohnung fiir bis zu 5 Personen Sehr -
) ‘ _ € 100,00
schones neues Schlafzimmer mit Doppelbett und Vorraum 2. pro Appartement am 21.09.2024

Schlafzimmer mit 2 bequemen Einzelbetten Wohnzimmer mit neuem ZUM ANGEBOT

4-Sitzer Sofa, bei B...

1-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 67 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-am-huegel.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel

Badezimm...

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 46 m?

Ferienwohnung Panorama

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 45 m?

Pauschalen
Aktuelle Angebote

Titel
Langzeitaufenthaltsrate, Ferienwohnung Ostblick
Langzeitaufenthaltsrate, Ferienwohnung Panorama

Langzeitaufenthaltsrate, Ferienwohnung Westblick

Konditionen

3 bzw. 7 Tage Mindestaufenthaltsdauer

Nachte

1 Nachte

1 Nachte

1 Nachte

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum Uhrzeit Titel
21.09.2024 11:00 Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

26.09.2024 10:30 Turbo Thilda in Millstatt

27.09.2024 17:00 GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

KARNTEN

Millstatter See

46m? - 3-4 Personen Wohnzimmer mit neuem Bali Schlafsofa fiir 2 € 90 06
q . . 9
Personen (1,60m breit, sehr bequem). Schlafzimmer (Einzelbett) O ATERETET E A

Wintergarten (Optional Einzelschlafsofa) Terrasse mit Seeblick ZUM ANGEBOT

ab

Traumwohnung mit 45m? - Fiir 2 Erwachsene oder Familie mit
o ’ ‘ ) € 120,00
Kleinkind Schones Schlafzimmer mit RUF Polsterbett Zustellbares O AERETET E A

Bett fuir Babies und Kleinkinder verfligbar Esszimmer mit herrlicher ZUM ANGEBOT
Sicht un...

Preis
90,- pro Einheit
90,- pro Einheit
100,- pro Einheit
Ort
Millstatt am Millstatter See
Millstatt/See
Millstatt am Millstatter See


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-am-huegel.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-am-huegel.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-am-huegel/angebot/langzeitaufenthaltsrate-ferienwohnung-ostblick.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-am-huegel/angebot/langzeitaufenthaltsrate-ferienwohnung-panorama.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/haus-am-huegel/angebot/langzeitaufenthaltsrate-ferienwohnung-westblick.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Haus am Hiigel
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Tschierweg 39
A-9872 Millstatt
E-Mail: hausamhuegel.millstatt@gmail.com
Telefon: +4367761101810
https://www.hausamhuegel-millstatt.com/

KARNTEN

Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+am+H%c3%bcgel

