

# Haus am Hügel

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt



Tschierweg 39 · A-9872 Millstatt · hausamhuegel.millstatt@gmail.com · +4367761101810 Weitere Informationen unter https://www.hausamhuegel-millstatt.com/



## Haus am Hügel

## Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Wir verfügen über drei großzügige und moderne Ferienwohnungen mit hochwertiger Ausstattung. Unsere Wohnung "Panorama" bietet großzügigen Platz für 2 Erwachsene. "Ostblick" ist ideal für 3 Personen und "Westblick" ist eine komfortable Familienwohnung für bis zu 5 Personen.



Grünzone · Ruhige Lage · Auf einer Anhöhe gelegen · Alleinlage · Direkt am Radweg · Direkt an d. Ski-/ Wander-/ Bushaltestelle

### **Zimmer und Appartements**

Aktuelle Angebote

#### Ferienwohnung Westblick



67m² - Moderne 5 Zimmer Wohnung für bis zu 5 Personen Sehr schönes neues Schlafzimmer mit Doppelbett und Vorraum 2. Schlafzimmer mit 2 bequemen Einzelbetten Wohnzimmer mit neuem 4-Sitzer Sofa, bei B... € 100,00
pro Appartement am 21.09.2024
ZUM ANGEBOT

1-5 Personen · 2 Schlafzimmer · 67 m<sup>2</sup>



#### Ferienwohnung Ostblick



46m² - 3-4 Personen Wohnzimmer mit neuem Bali Schlafsofa für 2 Personen (1,60m breit, sehr bequem). Schlafzimmer (Einzelbett) Wintergarten (Optional Einzelschlafsofa) Terrasse mit Seeblick Badezimm... € 90,00 pro Appartement am 21.09.2024

1-3 Personen · 1 Schlafzimmer · 46 m<sup>2</sup>

#### Ferienwohnung Panorama



Traumwohnung mit 45m² - Für 2 Erwachsene oder Familie mit Kleinkind Schönes Schlafzimmer mit RUF Polsterbett Zustellbares Bett für Babies und Kleinkinder verfügbar Esszimmer mit herrlicher Sicht un...

€ 120,00
pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen  $\cdot$  1 Schlafzimmer  $\cdot$  45 m $^2$ 

#### **Pauschalen**

#### Aktuelle Angebote

Titel	Nächte	Preis		
Langzeitaufenthaltsrate, Ferienwohnung Ostblick	1 Nächte	90,-	pro Einheit	DETAILS
Langzeitaufenthaltsrate, Ferienwohnung Panorama	1 Nächte	90,-	pro Einheit	DETAILS
Langzeitaufenthaltsrate, Ferienwohnung Westblick	1 Nächte	100,-	pro Einheit	DETAILS

### Konditionen

3 bzw. 7 Tage Mindestaufenthaltsdauer

## Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
21.09.2024	11:00	Kulinarischer Herbstreigen am Millstätte	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	10:30	Turbo Thilda in Millstatt	Millstatt/See	DETAILS
27.09.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS



27.09.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
04.10.2024	19:00	millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	16:30	Führung millstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	14:00	Friedensgespräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS
21.09.2024	20:00	Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024	21:00	Lendorfer Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024	08:00	Mottofrühstück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024	17:00	Carinthia Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024	18:00	Lernen kann auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
24.09.2024 25.09.2024	18:00 18:30	Lernen kann auch Spass machen  Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau Spittal/Drau	DETAILS  DETAILS
		·	'	
25.09.2024	18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024 26.09.2024	18:30 17:00	Vortrag Räucher- und Rauchnächte  Lachyoga mit Sieglinde Steinacher	Spittal/Drau  Millstatt am Millstätter See	DETAILS DETAILS
25.09.2024 26.09.2024 26.09.2024	18:30 17:00 18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte  Lachyoga mit Sieglinde Steinacher  Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal/Drau  Millstatt am Millstätter See  Spittal an der Drau	DETAILS  DETAILS  DETAILS
25.09.2024 26.09.2024 26.09.2024 26.09.2024	18:30 17:00 18:30 19:00	Vortrag Räucher- und Rauchnächte  Lachyoga mit Sieglinde Steinacher  Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi  Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Spittal/Drau  Millstatt am Millstätter See  Spittal an der Drau  Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS  DETAILS  DETAILS  DETAILS

## Haus am Hügel

Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Tschierweg 39 A-9872 Millstatt

E-Mail: hausamhuegel.millstatt@gmail.com

Telefon: +4367761101810

https://www.hausamhuegel-millstatt.com/